MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 20 de julho de 2018.

R E S O L V E:

                      PORTARIA Nº. 717, DE 20 DE JULHO DE 2018 DETERMINAR a instauração de

Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor JULIO PAVAN, conforme Processo

Administrativo Disciplinar n° 25530/2018.

                      PORTARIA Nº. 718, DE 20 DE JULHO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) LILIAN PINHEIRO DE AMORIM, matrícula 48139, do cargo de ASSESSOR, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 10 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 719, DE 20 DE JULHO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

SIMONE FERNANDES TEIXEIRA SILVA, matrícula 48084, do cargo de COORDENADOR, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 17 DE JULHO DE 2018.

                      PORTARIA Nº. 720, DE 20 DE JULHO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

SIMONE FERNANDES TEIXEIRA SILVA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 22.140.762-5 e

C.P.F nº. 124.024.028-73, no cargo em comissão de SECRETÁRIO ADJUNTO, referência G, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, retroagindo seus efeitos em 18

DE JULHO DE 2018.